u cÂiIARA MUNtCtpAL DE PORTO FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001 -24
PORÍO FERREIRA

INDTCAÇAO N' 478t2021
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às

regimentais, §eja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Municipal, sugerindo ao mesmo, repavimentação

(RECAPEAMENTO) da Avenida Adhemar de Barros.

Justificativa:
. Vários munícipes vieram me procurar e a índicação se faz

necessária' uma vez que a referida via se encontra em estado

degradante, com buracos e ondulações ocasionados pela ação do

tempo. Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica
prejudÍcado, colocando em risco os motoristas e pedestres que se

utÍlizam da rua. Sabemos que é de direito da população poder contar
com a correta infraestrutura municipal, ou seja, que atenda às suas

necessidades, como por exemplo, vias sem buracos, ou então
consertadas permanentemente.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de agosto de 202L.

Pris a Olivé fa
ereadora

CAMARA ÍUIUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEIÍURA NO EXPEDIENTE A SSÃO ORDNÁRn
REAL]ZADA EM
.DESPACHO

:

PRESIOENT

1" SECRETARIO

P SECRETÁRIo

normas

Prefeito

asfáltica

(
tÚ,tÉ2

Av, Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) g5A1-1O22
. CEP 13660.4,05- Porto Ferrein - Sp

e-ma i I : c a m a ra portoferrei n@c am anpoúoferrei ra.sp.gov. b r

ran

\-l-,-'
,'!)\